
1/1 
 

ZARZĄDZENIE NR 36 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie  

z dnia 8 marca 2023 r.  

w sprawie wprowadzenia cennika usług bibliotecznych „Opłaty specjalne pobierane  

przez Bibliotekę Główną Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie” 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. 1997 nr 85 poz. 539 z późn.zm.) 

oraz Regulaminu systemu biblioteczno–informacyjnego Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

wprowadzonego Zarządzeniem nr 61 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 5 czerwca 2020 r. 

zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się cennik usług bibliotecznych „Opłaty specjalne pobierane przez Bibliotekę 

Główną Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie”, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§2 

Traci moc Zarządzenie nr 9 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z dnia 21 

lutego 2011 r. w sprawie wprowadzenia cennika usług i opłat specjalnych Biblioteki Głównej 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 r.  

 

 

 

R E K T O R 

 

/-/ prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 

 

 


